ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA – SES/MT
Av. Adauto Botelho n.º552 Coxipó Sul

Fone: 3613-2223 Fax 613-2233
CEP 78085-200 - Cuiabá – MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO
COORDENADORIA DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº

08/2014/DG/ESP/SES-MT

A ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO torna público o

resultado preliminar do Processo Seletivo de Alunos para o Curso de Especialização em

Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde, de acordo com os critérios estabelecidos

no Edital nº 08/2014/DG/ESP/SES-MT, publicado no Diário Oficial de 12 de novembro

de 2014.

Candidatos com inscrições indeferidas: 1. Alice Aparecida de Paula; 2. Andréia

Marques Graeff; 3. Elaine Cabral de Oliveira; 4. Gilberto Lopes Filho; 5. Lucas Olivio

Martins Pereira; 6. Lucia Cilsa Rosa; 7. Rozangela Raquel de Souza Lopes; 8. Tania de

Souza Lopes.

Candidatos selecionados – 1. Adriana dos Santos Rodrigues Ventura; 2. Amanda Márcia

Ferreira da Silva; 3. Andréia das Graças Silva de Moraes; 4. Angellica Fernandes de

Oliveira; 5. Catarina Nerci Aguilera; 6. Cleber Arantes do Carmo; 7. Diogenes Souza

Amaral; 8. Elisane Moreira de Matos Bancow; 9. Ellen Calciolari Baptistoni; 10. Eric

André Mangolim; 11. Eurimar Pereira Milhomem; 12. Fernanda Auxiliadora Borges de

Magalhães; 13. Franciele Fabiana Gonçalves; 14. Izabella Sant’Anna; 15. Járlen Angélica

Ramos Barbosa; 16. Marinês Ruthes; 17. Mauro Augusto de Oliveira Kock; 18. Norma

Firmiano Rodrigues Barradas; 19. Raissa Mariah Ferraz Moreira; 20. Rosiene Rosa Pires;

21. Silvana Barbosa dos Santos; 22. Tatiane Benta da Silva Cruz.

Candidatos não selecionados – 1. Fabiane Itacaramby Silva; 2. Carmem Lucia Furtado

Gonçalves.

                                                                                                  Cuiabá, 17 de março de 2015.

Direção Geral - ESPMT